РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРОСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского  района  Курской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 77-а от 12 июля 2017 года

О создании аукционной комиссии

В целях организации и проведения электронного аукциона по отбору поставщика легкового автомобиля, руководствуясь Федеральным законом «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» №44-ФЗ от 05.04.2013 г.,

Администрация Андросовского  сельсовета Железногорского района

 ПОСТАНВЛЯЕТ:

1. Создать аукционную комиссию для выполнения функций, связанных с организацией и проведением аукциона в электронной форме (электронного аукциона)
по отбору поставщика легкового автомобиля в следующем составе:

Председатель комиссии:

- Алесин Анатолий Николаевич – глава Администрации Андросовского сельсовета  Железногорского района  Курской области;

Члены комиссии:

- Петрунина Любовь Федоровна – заведующая МКУ «Андросовский клуб досуга» – член аукционной комиссии;

- Белозеров Олег Игоревич - начальник отдела маркетинга ОБУ «Фонд имущества Курской области» – член аукционной комиссии (по согласованию);

- Пущаенко Сергей Павлович – главный специалист  отдела маркетинга ОБУ «Фонд имущества Курской области» (по согласованию);

- Вычерова Надежда Вячеславовна – юрисконсульт II категории отдела маркетинга ОБУ «Фонд имущества Курской области» - член аукционной комиссии
(по согласованию).

2. Утвердить Положение об аукционной комиссии, согласно Приложению.

3. Наделить аукционную комиссию следующими полномочиями:

- подготовка аукционной документации;

- рассмотрение, оценка и сопоставление аукционных заявок и определение победителя в проведении аукциона в электронной форме (электронного аукциона);

- ведение протокола рассмотрение и оценки аукционных заявок.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Андросовского сельсовета

Железногорского района Курской области _________________  А.Н. Алесин

м.п.